MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

JANAÚBA– MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR CLASSE A – ADJUNTO A

ÁREA: GEOESTATÍSTICA, PROJETOS DE MINERAÇÃO, PLANEJAMENTO DE MINA – CAMPUS JANAÚBA.

EDITAL Nº 006/2020

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor de Magistério Superior, Classe A – Adjunto A, para a área de GEOESTATÍSTICA, PROJETOS DE MINERAÇÃO, PLANEJAMENTO DE

MINA, Campus de Janaúba, objeto do Edital nº006/200, conforme relação abaixo:

CANDIDATO(A)
ESCRITA DIDÁTICA PROJETO DE ATIVIDADES

ACADÊMICAS TÍTULOS
MÉDIA

FINAL SITUAÇÃO
Prof.1 Prof.2

Prof.3

Média Prof.1  Prof.2

Prof.3

Média Prof.1 Prof.2

Prof.3

Média Prof.1  Prof.2

Prof. 3

Média

RICARDO ALVES

DA SILVA
7,55 8,62 7,60 7,92 7,50 7,12 7,75 7,45 7,60 8,33 7,70 7,87 10,00 10,00 10,00 10,00 8,31 Classificado

Diamantina 06 de maio de 2021.

Prof. 1 = Wilbor Poletti Silva
Prof. 2 = Alex Joaquim Choupina Andrade Silva
Prof. 3 =  Michel Melo Oliveira

Débora Cristina dos Santos
Chefe da Divisão de Seleção e Controle de Vagas

PROGEP - UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/